

Název projektu: 2400027595 - 120 Oprava ulice Generála Mrázka, Jablonec nad Nisou

Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Zaměření dle skutečného provedení				
1.1.		SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				
2.4.04	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	m3	6,720	10 052,16	67 550,52
2.6.02	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	kus	7,000	3 550,55	24 853,85
1.1.	Celkem	SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				92 404,37
1.2.		SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
3.4.02	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	7,000	2 071,18	14 498,26
3.4.03	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	-8,000	1 799,54	-14 396,32
3.4.04	58241	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - SYENIT	m2	11,000	10 159,03	111 749,33
3.4.05	58241	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - SYENIT RELIÉFNÍ	m2	5,000	11 656,22	58 281,1
3.5.01	72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	kus	1,000	20 197,09	20 197,09
3.6.01	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	-8,000	2 258,26	-18 066,08
3.6.02	93551	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	m	-1,000	7 184,57	-7 184,57
3.3.01	431365	PODPĚRNÁ KONSTR Z OCELI 10505, B500B	t	0,162	255 382,31	41 371,93
1.2.	Celkem	SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				206 450,74
1.3.		CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				
4.3.02	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-15,000	1 662,28	-24 934,20
opskp	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	11,000	386,24	4 248,64
	xxx	Plocha opravy - návazné plochy - beton C 30/37 vyspokopecvnostní (tesaři + bednění + nabetonávka)	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00
	xxx	Výšková úprava poklopů - rozebrání dlažby, osazení ocelové bednění kolem rámu poklopu, zpětná montáž dlažby	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
1.3.	Celkem	CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				914,44
1.	Celkem	Zaměření dle skutečného provedení				299 769,55
2.		Více/méně práce				
2.1.		SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				
	xxx	Přechodová deska v staničení v stan. 0,08 v ose komunikace DN 400	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	poznámka	odstranění/zrušení stávající šachty				
		Odstranění stávaj. šachty v stan. 0,08 v ose komunikace - konus	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
	poznámka	odstranění/zrušení stávající šachty				
	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM - oprava výšky obrubníků	m	22,000	750,00	16 500,00
	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM - manipulace a doprava do Ligranitu Liberec k výškové úpravě	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00
	xxx	Plechový kryt stávajícího víka ve vozovce se zapuštěním do obrubníku. Plech síly 3mm s protiskluzovým povrchem - "slzou". PKO žárový zinek. vč.montáže ve staničení 0,098	kpl	1,000	18 285,00	18 285,00
	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	10,000	1 724,14	17 241,40
	poznámka	úprava rýhy po výkopu plynu v dl. 84m vč. odboček - š. 1m, t. 80mm				
	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	100,000	12,88	1 288,00
	poznámka	úprava rýhy po výkopu plynu v dl. 84m vč. odboček - š. 1m, t. 80mm				
2.1.	Celkem	SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				75 514,40
2.2.		SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
2.2.	Celkem	SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
2.3.		SO 124.11 - CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				
	xxx	Oprava rozbité šachty (kabelová komora Grepa) - výškové usazení, dobetonování	kus	1,000	8 650,00	8 650,00
4.2.02	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	-40,400	1 033,06	-41 735,62
	966156	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	m3	33,600	4 655,39	156 421,10
4.3.01	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	-5,000	1 577,21	-7 886,05
	poznámka	plocha 202m2 - 140m2 (plocha betonu) = odpočet 60m2 x 0,2 = 12m3 + navíc proměná hl. v ploše 140m2*0,05=7m3				
	poznámka	4%8 frakce navíc v ploše 202m2 - 140m2 = 62 m2 (v PD 20mm, skutečnost prům. 100mm) cca 4,96 m3				
	výpočet	odpočet -12 + 7				
	431365	PODPĚRNÁ KONSTR Z OCELI 10505, B500B - úprava ocelových trnů, doplnění dalších ocelových trnů, sváření a vlepení trnů do stávající betonové konstrukce, úprava velkoformátové betonové dlažby řezáním	m	70,000	260,00	

původní výkaz	skutečnost	
podbalení rýhy dle vážních lístků		méně práce
6,000	13	-14 396,32
		-18 066,08
		-7 184,57
		-24 934,20
12,000	19	-41 735,62
275,000	267	-7 886,05
8,000	19	
11,000	16	-114 202,84
5,000	6	
22,000	14	
3,000	2	více práce
		67 550,52
		24 853,85
		14 498,26
202,000	187	111 749,33
0,000	11	58 281,10
0,000	3	20 197,09
		41 371,93
		4 248,64
		12 000,00
		9 600,00
		12 000,00
		2 200,00
		16 500,00
		8 000,00
		18 285,00
		17 241,40
		1 288,00
dle cenové nabídky +15% režie		8 650,00
		156 421,10
		18 200,00
		11 170,40
		2 700,00
		15 000,00
		652 006,62
		-114202,84
		652006,623
		537803,783
OTSKP		766209,463

	Původní částka z SOD	Nová částka po započítání více a méně prací	
	4 488 389,05 Kč	5 026 192,83 Kč	5 026 192,83 Kč
	942 561,70 Kč	1 055 500,50 Kč	1 055 500,50 Kč
	5 430 950,75 Kč	6 081 693,33 Kč	6 081 693,33 Kč

REKAPITULACE CENY

Název projektu: 2400027595 - 120 Oprava ulice Generála Mrázka, Jablonec nad Nisou

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 1 - 2



Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	paragraf
ZL 1	104.1 a 124.1 a 1.3. - Komunikace + Chodníky + Veřejné osvětlení	-64 581,17	454 865,12	390 283,95	4
ZL 2	124.11 - Chodníky - u budovy Arcona	-49 621,67	197 141,50	147 519,83	6

Cena bez DPH	-114 202,84	652 006,62	537 803,78
Cena s 21% DPH	-138 185,44	788 928,01	650 742,58
Procento	-2,54	14,53	11,98

§ 4

Cena bez DPH	-64 581,17	454 865,12	390 283,95
Cena s 21% DPH	-78 143,22	550 386,79	472 243,58
Procento	-1,44	10,13	11,57

§ 6

Cena bez DPH	-49 621,67	197 141,50	147 519,83
Cena s 21% DPH	-60 042,22	238 541,22	178 499,00
Procento	-1,11	4,39	3,29

CELKEM	537 803,78
DPH 21%	112 938,79
Celkem vč DPH	650 742,58

SOD

bez DPH DPH 21% s DPH
4 488 389,05 942 561,70 5 430 950,75

Nabídkový rozpočet - soupis prací ZBV 1



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Zaměření dle skutečného provedení				
1.1.		SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				
2.4.04	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	m3	6,720	10 052,16	67 550,52
2.6.02	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	kus	7,000	3 550,55	24 853,85
1.1.	Celkem	SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				92 404,37
1.2.		SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
3.4.02	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	7,000	2 071,18	14 498,26
3.4.03	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	-8,000	1 799,54	-14 396,32
3.4.04	58241	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - SYENIT	m2	11,000	10 159,03	111 749,33
3.4.05	58241	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA - SYENIT RELIÉFNÍ	m2	5,000	11 656,22	58 281,10
3.5.01	72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	kus	1,000	20 197,09	20 197,09
3.6.01	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	-8,000	2 258,26	-18 066,08
3.6.02	93551	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	m	-1,000	7 184,57	-7 184,57
3.3.01	431365	PODPĚRNÁ KONSTR Z OCELI 10505, B500B	t	0,162	255 382,31	41 371,93
1.2.	Celkem	SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				206 450,74
1.3.		CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				
4.3.02	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-15,000	1 662,28	-24 934,20
opskp	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	11,000	386,24	4 248,64
	xxx	Plocha opravy - návazné plochy - beton C 30/37 vyspkopevnostní (tesaři + bednění + nabetonávka)	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00
	xxx	Výšková úprava poklopů - rozebrání dlažby, osazení ocelové bednění kolem rámu poklopu, zpětná montáž dlažby	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
	Celkem					914,44
1.3.	Celkem	CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				914,44
1.	Celkem	Zaměření dle skutečného provedení				299 769,55
2.		Více/méně práce				
2.1.		SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				
	xxx	Přechodová deska v staničení v stan. 0,08 v ose komunikace DN 400	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	poznámka	odstranění/zrušení stávající šachty				
		Odstranění stávaj. šachty v stan. 0,08 v ose komunikace - konus	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
	poznámka	odstranění/zrušení stávající šachty				
	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM - oprava výšky obrubníků	m	22,000	750,00	16 500,00
	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM - manipulace a doprava do Ligranitu Liberec k výškové úpravě	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00
	xxx	Plechový kryt stávajícího víka ve vozovce se zapuštěním do obrubníku. Plech síly 3mm s protiskluzovým povrchem - "slzou". PKO žárový zinek. vč.montáže ve staničení 0,098	kpl	1,000	18 285,00	18 285,00
	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	10,000	1 724,14	17 241,40
	poznámka	úprava rýhy po výkopu plynu v dl. 84m vč. odboček - š. 1m, t. 80mm				
	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	100,000	12,88	1 288,00
	poznámka	úprava rýhy po výkopu plynu v dl. 84m vč. odboček - š. 1m, t. 80mm				
2.1.	Celkem	SO 104.1 – Komunikace – I.ETAPA				75 514,40
2.2.		SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
2.4.		VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - I.ETAPA				
		úprava sloupu, atyp sloup + vybudování patní desky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2.4.	Celkem	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - I.ETAPA				15 000,00
2.	Celkem	Více/méně práce				90 514,40
1. + 2.	Celkem	Zaměření dle skutečného provedení + více/méně práce				390 283,95

původní výkaz

skutečnost

podbalení rýhy dle vážních lístků

6,000

13

12,000

19

275,000

267

8,000

19

11,000

16

5,000

6

22,000

14

3,000

2

202,000

187

0,000

11

0,000

3

dle cenové nabídky +15% režie

méněpráce	-64 581,17
vícepráce	454 865,12
Celkem	390 283,95

Původní částka z SOD
4 488 389,05 Kč
942 561,70 Kč
5 430 950,75 Kč

Nová částka po započítání více a méně prací	
5 026 192,83 Kč	5 026 192,83 Kč
1 055 500,50 Kč	1 055 500,50 Kč
6 081 693,33 Kč	6 081 693,33 Kč



Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.		Více/méně práce				
2.2.		SO 124.1 – Chodníky – I.ETAPA				
2.3.		SO 124.11 - CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				
	xxx	Oprava rozbité šachty (kabelová komora Grepa) - výškové usazení, dobetonování	kus	1,000	8 650,00	8 650,00
4.2.02	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	-40,400	1 033,06	-41 735,62
	966156	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	m3	33,600	4 655,39	156 421,10
4.3.01	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	-5,000	1 577,21	-7 886,05
	poznámka	plocha 202m2 - 140m2 (plocha betonu) = odpočet 60m2 x 0,2 = 12m3 + navíc proměná hl. v ploše 140m2*0,05=7m3				
	poznámka výpočet	4%8 frakce navíc v ploše 202m2 - 140m2 = 62 m2 (v PD 20mm, skutečnost prům. 100mm) cca 4,96 m3				
	#ODKAZ!	PODPĚRNÁ KONSTR Z OCELI 10505, B500B - úprava ocelových trnů, doplnění dalších ocelových trnů, sváření a vlepení trnů do stávající betonové konstrukce, úprava velkoformátové betonové dlažby řezáním	m	70,000	260,00	18 200,00
	261713	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I A II NA POVRCHU D DO 25MM	m	20,000	558,52	11 170,40
	poznámka	80vrtů v hl. 0,25m - 20bm				
	xxx	výřez do žulového obrubníku pro usazení žlabu + napojení na stávající	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
2.3.	Celkem	SO 124.11 - CHODNÍKY - U BUDOVY ARCONA				147 519,83
2.	Celkem	Více/méně práce				147 519,83
1. + 2.	Celkem	Zaměření dle skutečného provedení + více/méně práce				147 519,83

méněpráce	-49 621,67
vícepráce	197 141,50
Celkem	147 519,83